
 

 

 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від « 26 » жовтня 2021 року                                                                             № 694  

 
 

Про відмову у наданні дозволу  

на розміщення зовнішньої реклами   

фізичній особі-підприємцю 

НАЗАРОВІЙ Г.В.  

        

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 6                  

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,         

пунктами 19, 20, 22 Типових правил розміщення зовнішньої реклами, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня                  

2003 року № 2067, пунктами 4.9., 4.15. Правил розміщення зовнішньої                           

реклами в м. Кропивницькому, затверджених рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 09 лютого 2009 року № 195,                                                   

у зв’язку з невідповідністю оформлення поданих документів                      

встановленим вимогам, розглянувши заяву фізичної особи-підприємця 

НАЗАРОВОЇ ГАЛИНИ ВАСИЛІВНИ та пропозиції управління 

містобудування та архітектури Кропивницької міської ради як робочого 

органу про відмову у наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами, 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 

 
 

Відмовити фізичній особі-підприємцю НАЗАРОВІЙ ГАЛИНІ 

ВАСИЛІВНІ у наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами у вигляді 

рекламної конструкції розміром  3,00 х 0,95 м  над входом до приміщення на 

фасаді будинку № 35/29 на розі вул. Дворцової та вул. Великої 

Перспективної. 
 
 
 
 
  
 

 

 

Міський голова        Андрій  РАЙКОВИЧ  
 
 

 

 

 
Ірина Мартинова 24 95 85  


	Про відмову у наданні дозволу
	на розміщення зовнішньої реклами
	фізичній особі-підприємцю
	НАЗАРОВІЙ Г.В.
	В И Р І Ш И В:
	Відмовити фізичній особі-підприємцю НАЗАРОВІЙ ГАЛИНІ ВАСИЛІВНІ у наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами у вигляді рекламної конструкції розміром  3,00 х 0,95 м  над входом до приміщення на фасаді будинку № 35/29 на розі вул. Дворцової та вул...

